
•

-----------------------------------

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená dle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále také "NOZ")

I.
Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech tec
Pí. Drahomíra Ulrichová, tf:

Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Mgr. Tomášem Řežábem, ředitelem školy
00602141
Komerční banka, pobočka Ostrava, a.s.

(dále jen "objednatel")

2. PODLAHY
Linzer Milan

Se sídlem: J. Maluchy 44/12, Ostrava-Dubina, 70030
Zastoupen: p. Milanem Linzerem, majitelem firmy
IČ: 18973396
DIČ: CZ6601141459
Bankovní spo' e c, B
Číslo účtu:
Osoba oprávněná je h technických:
p. Milan Linzer, tf:
(dále jen .zhotovitel")

... •. •. .•.

II. Předmět smlouvy, místo plnění
1. Předmětem smlouvy jsou podlahářské práce specifikované v cenové nabídce

zhotovitele ze dne 26.1.2017.

2. Místo plnění: Střední průmyslová škola, Ostrava- Vítkovice, příspěvková organizace,
Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava.

3. Práce budou provedeny dle platných souvisejících norem a předpisů .•

III. Doba plnění
Oprava podlahy ve třídě S 314 dle cenové nabídky: 17.7. - 31.7.2019

Objednatel souhlasí s předáním dokončeného díla i před sjednaným termínem.



IV. Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena dle cenového rozpočtu v celkové výši: 67 173,00 Kč bez
DPH+DPH.

Nabídková cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná částka na plnění
zakázky zahrnující veškeré práce související s dílem.

Lhůta splatnosti faktury bude činit 14 dnů od předání celého díla objednateli.

V. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

I. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu čl.
II. této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a
v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platných v ČR
v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů
materiálů v době jeho realizace.

2. Zhotovitel poskytuje na celý rozsah díla záruku v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba počíná plynout po odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných
objednatelem při předání a převzetí díla. Každá prokázaná závada zaviněná
zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem
zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat
odstraňování vad zhotovitelem.

4. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady, způsobené poškozením živelnou
událostí nebo třetí osobou.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně
oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

Za nedodržení dokončeného díla: 100,00Kč za každý i započatý den prodlení
s předáním díla

Pro případ prodlení se zaplacením faktury:

0,05% z nezaplacené ceny díla za každý i započatý den prodlení se zaplacením.

• VII. Závěrečná ujednání
•

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku ČR ve znění novel v platném znění a ostatních právních předpisů
platných v době realizace předmětu díla.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle-určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo na nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzuj í svými podpisy.



3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní
straně, pokud nestanoví zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

6. Přílohy smlouvy:

- Příloha Č. 1 - Cenová nabídka

V Ostravě - Vítkovicích: 4.7.2019 Ostrava-Dubina: 4.7.2019

•

stfadnl prumyslová tkolo
OSTRAVA VíTKOVICE
prrspěvkovó organizace :2 J.Marur,

Mgr. Tomáš Řežáb

ředitel školy

Milan Linzer

majitel firmy



PODLAHY
linzer Milan
J. Maluchy 44/12
Ostrava - Dubina
70030
Tel:
e-mai :
lČ: 189733
DIČ : CZ6601141459

Cenová nabídka na podlahy v učebnách 219, 230, 326, 321, 314, 110.

Učebna 219 množství za jednotku celkem bez DPH

Dodávka PVC Novoflór Extra včetně 74m2 368 Kč/m2 27232 Kč
prořezu, dopravy a manipulace
Nalepení PVC včetně dodávky lepidla a 74m2 120 Kč/m2 8800 Kč
svařování
Dodávka a nalepení soklu PVC 36 mb 38 Kč/mb 1368 Kč
Demontáž starého lepeného PVC 74m2 25 Kč/m2 1850 Kč
Dodávka a montáž vyrovnávací desky 74m2 372 Kč/m2 27528 Kč
OSB včetně vrutů
Odvoz a likvidace starého PVC a suti 1200 Kč
Cena celkem bez DPH 67 978 Kč

Učebna 230

Dodávka PVC Novoflór Extra včetně 89 m2 368 Kč/m2 32752 Kč
prořezu, dopravy a manipulace
Nalepení PVC včetně dodávky lepidla a 89 m2 120 Kč/m2 10680 Kč
svařování
Dodávka a nalepení soklu PVC 45 mb 38 Kč/mb 1710 Kč
Demontáž starého lepeného PVC 89m2 , 25 Kč/m2 2225 'Kč
Dodávka a montáž vyrovnávací desky 89m2 372 Kč/m2 33108 Kč
OSB včetně vrutů
Odvoz a likvidace starého PVC a suti 1200 Kč
Cena celkem bez DPH 81 675 Kč

•

J.Maluc,
vina



-----1
Učebna 326

Dodávka PVC Novoflór Extra včetně 94m2 368 Kč/m2 34592 Kč
prořezu, dopravy a manipulace
Nalepenf PVC včetně dodávky lepidla a 94m2 120 Kč/m2 11280 Kč
svařování
Dodávka a nalepení soklu PVC 50 mb 38 Kč/mb 1900 Kč
Demontáž starého lepeného PVC 94 m2 25 Kč/m2 2350 Kč
Dodávka a montáž vyrovnávací desky 94m2 372 Kč/m2 34968 Kč
OSB včetně vrutů
Odvoz a likvidace starého PVC a suti 1200 Kč
Cena celkem bez DPH 86 290 Kč

Učebna 321

Dodávka PVC Novoflór Extra včetně 66 m2 368 Kč/m2 24288 Kč
prořezu, dopravy a manipulace
Nafepení PVC včetně dodávky lepidla a 66 m2 120 Kč/m2 7920 Kč
svařování
Dodávka a nalepení soklu PVC 36 mb 38 Kč/mb 1368 Kč
Demontáž starého lepeného PVC 66 m2 25 Kč/m2 1650 Kč
Dodávka a montáž vyrovnávací desky 66 m2 372 Kč/m2 24552 Kč
OSB včetně vrutů
Odvoz a likvidace starého PVC a suti 1200 Kč
Cena celkem bez DPH 60978 Kč



•

Učebna 314

Dodávka PVC
prořezu, dopr
Nalepení PVC
svařování
Dodávka a nal
Demontáž sta
Dodávka a mo
OSB včetně vr
Odvoz a likvid
Cena celkem

Učebna 110

Dodávka PVC
prořezu, dopr
Nalepení PVC
svařování
Dodávka a nal
Demontáž sta
Dodávka a mo
OSB včetně vr
Odvoz a likvid
Cena celkem

V Ostravě 26.

Novoflór Extra včetně
avya manipulace

73 m2 368 Kč/m2 26864 Kč

73 m2 120 Kč/m2 8760 Kč

36mb 38 Kč/mb 1368 Kč
73 m2 25 Kč/m2 182S1(č
73 m2 372 Kč/m2 27156 Kč

1200 Kč

včetně dodávky lepidla a

epení soklu PVC
rého lepeného PVC
ntáž vyrovnávací desky
utů

bez DPH 67 173 Kč
ace starého PVC a suti

Novoflór Extra včetně
avya manipulace

90m2 368 Kč/m2 33120 Kč

90 m2 120 Kč/m2 10800 Kč

38 mb 38 Kč/mb 1444 Kč
90 m2 25 Kč/m2 22501{č
90m2 372 Kč/m2 33480 Kč

1200 Kč

včetně dodávky lepidla a

epení soklu PVC
rého lepeného PVC
ntáž vyrovnávací desky
utů

bez DPH 82 294 Kč
ace starého PVC a suti

1.2017


